
Rawa Mazowiecka 12.09.2022 r.

Do wszystkich zainteresowanych, 
którzy złożyli ofertę .

Gmina Rawa Mazowiecka
Al. Konstytucji 3 Maja 32
96-200 Rawa Mazowiecka

Informacja
Informuję, że w odpowiedzi na zamieszczone w dniu 26.08.2022 r. na stronie internetowej Urzędu 

Gminy Rawa Mazowiecka zaproszenie do złożenia oferty na przeprowadzenie okresowej coroczne kontroli 
stanu technicznego obiektów będących własnością Gminy Rawa Mazowiecka złożono do dnia 
06.09.2022 r. następujące oferty:

Nr 
oferty

Firma(nazwa)lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy Cena brutto (zł) Termin wykonania

1

Pan Marcin Trzeciak 
TERNAR- Inżynieria lądowa 

Ul. Tysiąclecia 10/127 
97-500 Radomsko

13 653,00 21-09-2022 r.

2

Pan Bartosz Strzelewski 
TOOL sp. z.o.o 

Narzym Kolonia 12 
13-240 Nowa-Osada

6.380,00 21-09-2022 r

3.
Pan Łukasz Wittich 

FRATERM 
Ul. Kochanowskiego 1/3 m 212 

91-469 Łódź

7.675,20 21-09-2022 r.

4
Pan Piotr Siodorowicz 

Instalacje sanitarne 
Ul. Dubois 26 a/18 
50-207 Wrocław

6.720,00 21-09-2022 r.

5.
Polska Grupa Inżynieryjna sp. z.o.o S.K.A 

Ul. Franciszka Marii Lanciego 14 lok.2 
02-792 Warszawa

12 902,70 21-09-2022 r.

6.

Prospection sp.zo,.o 
Ul. Swieradowska 47, 

02-622 Warszawa 30 750,00 21-09.2022 r.

7

DB Profesja s.c.
D.Nowak Gil, B.Wrona 

Ul. Radomska 16 
26-400 Przysucha

27 010,80 21-09-2022 r.

8
BUD INSPEKT 

Pan Tomasz Ghiszek 
Ul. Konopnickiej 11/70 

25-406 Kielce

5.350,50 21-09-2022 r.

9
Z.R.B. „ BUDPOL”- K. Malesa 

Ul. Janusza Korczaka 21 D 
05-300 Mińsk Mazowiecki 18 942,00 21-09-2022 r.

10 Zakład Produkcyjno-Handlowo- Usługowy 
„ PARTNER” - A. Horbacz 4 907,50 21-09-2022 r.

11 Pan Szymon Kubicki Pusta oferta 21-09-2022 r.



Dokonano wyboru oferty nr złożonej przez:

12

TermoBudowa 
Pan Emil Okrągły 

Ul. Dywizjonu 
303 149B/63 

01-470 Warszawa

3 444,00 21-09-2022 r.

13

Firma Projektowo- Budowalna 
„ SEDAQA- PROBUD 
Pan Józef Błaziński 
Ul. Kolarska 6 
94-131 Łódź

24 600,00 21-09-2022 r.

14

Pan Marek Walczak KOSZTOBUD 
Ul. Kątowa 11 
09-408 Płock

4.990,00 21-09-2022 r.

15

KONTER-INŻYNIERIA
Krzysztof Kasprzyk
Ul. OKULICKIEGO 17 A/39 
42-218 Częstochowa

6.051,60 21-09-2022 r.

16 Mark Invest Nieruchomości 
Marek Zieliński 8.487,00 21-09-2022 r.

17 R-Projekt Adrian Rusinowski
Ul. Mickiewicz 13 
96-200 Rawa Mazowiecka

14 600,00 21-09-2022 r.

TermoBudowa 
Pan Emil Okrągły 

Ul. Dywizjonu 
303 149B/63 

01-470 Warszawa
złożona oferta jest najkorzystniejsza, ze względu na zaproponowane wynagrodzenie.


	1
	2

